

CENOVÁ NABÍDKA

VAŠE
LOGO

ZAKÁZKA

Číslo: 01/2024
Zakázka: BD čp. 353 Kladruby
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	68,429 Kč
DPH:	8,211 Kč
Celkem včetně DPH:	76,640 Kč

BD čp. 353 Kladruby

Popis	Cena
D 01: Více a méněpráce	68,429
01: 2 - Zateplení fasády a střechy domu č.p.353 - dodatečné informace č.2	68,429
HSV: Práce a dodávky HSV	- 7,662
1: Zemní práce	4,279
2: Zakládání, zpevňování hornin	26,305
3: Svislé a kompletní konstrukce	15,234
4: Vodorovné konstrukce	2,667
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	- 91,470
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	19,018
997: Přesun sutě	16,305
998: Přesun hmot	-
PSV: Práce a dodávky PSV	76,091
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3,099
712: Powlakové krytiny	- 32,513
713: Izolace tepelné	6,388
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7,775
751.: Vzduchotechnika	2,843
764: Konstrukce klempířské	58,033
766: Konstrukce truhlářské	25,409
771: Podlahy z dlaždic	5,056
Celkem (bez DPH)	68,429
DPH	8,211
DPH 12 % ze základny: 68 429	8,211
Celkem (včetně DPH)	76,640

BD čp. 353 Kladruby

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	MNP	VCP		
		Dodatek	D 01: Více a méněpráce				68,429				
		Objekt	01: 2 - Zateplení fasády a střechy domu č.p.353 - dodatečné informace č.2				68,429				
		Skupina	HSV: Práce a dodávky HSV				- 7,662				
		Oddíl	1: Zemní práce				4,279				
318	SP	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2.650	1,592.12	4,219	OPRAVENO	4,219.13		
					-						
					0,3*0,2*40	2.400					
					pro kanalizaci ve sklepě	-					
					0,5*2,5*0,2	0.250					
333	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0.100	602.87	60				
					Výkaz výměr: 2,5*0,2*0,2	0.100			60.29		
		Oddíl	2: Zakládání, zpevňování hornin				26,305				
299	SP	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	40.000	75.03	3,001				
300	SP	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	72.000	47.84	3,444				
					Výkaz výměr: (0,5+0,4)*2*40	72.000			3,001.36		
301	H	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	80.000	34.30	2,744				
302	SP	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	8.000	1,334.25	10,674				
					Výkaz výměr: 0,5*0,4*40	8.000			2,744.00		
303	B	902001	Nápojení drenáže na stávající kanalizaci	kpl	1.000	1,500.00	1,500				
315	SP	279232513	Postupná podezdávka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	0.300	16,469.57	4,941				
					Výkaz výměr: podezdávka zadního vstupu	-			1,500.00		
					0,25*0,4*3	0.300			4,940.87		
		Oddíl	3: Svislé a kompletní konstrukce				15,234				
314	SP	311113155	Nadzákladová zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	2.250	2,604.44	5,860				
					Výkaz výměr: podezdávka pod zadní vstup	-			5,859.98		
					0,75*3	2.250					
337	SP	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	1.000	565.50	565				
346	SP	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	1.260	6,990.76	8,808				
					Výkaz výměr: dozdní okapové hrany	-			565.50		
					21*0,3*0,2	1.260			8,808.36		
		Oddíl	4: Vodorovné konstrukce				2,667				
335	SP	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm	kus	3.000	258.04	774				
336	H	59341022	deska stropní plná PZD 1190x340x70mm	kus	3.000	631.00	1,893				
		Oddíl	6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				- 91,470				
206	SP	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	- 10.000	5,427.45	- 54,274	-54,274.49			
					Výkaz výměr: vyrovnání horního povrchu panelů - bude upřesněno						
					200*0,05	10.000					
239	SP	622111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávký do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn	m2	- 178.381	302.04	- 53,879	ok	-53,878.70		
					Výkaz výměr: skladba S2						
					1,5*(2,12+18,65+11,075+5,09+1,1+3,87+0,42+2,47+2*1,585)+1,1*(0,4+1,8+0,125+2,545+						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	MNP	VCP
			Výkaz výměr: 0,35*4,9		1.715				
326	SP	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0.852	5,154.54	4,393		4,393.21
			Výkaz výměr: před hlavním vstupem		-				
			2,3*1,4*0,09		0.290				
			na novou kanalizaci ve sklepě		-				
			2,5*1,5*0,15		0.563				
345	SP	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 20 do 30 mm	m2	20.000	386.58	7,732		7,731.62
			Výkaz výměr: 200*0,1		20.000				
			výpočet dle skutečně spotřebovaného materiálu - 34 ks pytlů HASIT 421 , tj. 1020kg, což odpovídám ploše 20m2 při 25mm tl.		-				
Oddíl		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							
									19,018
175	SP	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0.810	1,663.46	1,347		1,347.40
			Výkaz výměr: parapet pro nové dveře		-				
			0,9*0,9		0.810				
175	SP	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	- 0.593	1,663.46	- 986	-986.43	
			Výkaz výměr: atikové zdivo ubouráno na +4,14						
			2,6*0,2*0,15		0.078				
			(1,3+1,2)*0,2*0,15		0.075				
			(11,075+1,2)*0,2*0,15		0.368				
			podezděné pilířky na střeše						
			0,3*0,3*0,2*4		0.072				
			Součet		0.593				
309	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1.600	399.71	640		639.54
			Výkaz výměr: 0,8*2		1.600				
319	SP	916331112	Osazení zahradního obručnicku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	40.000	208.32	8,333		8,332.80
320	H	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	40.000	126.00	5,040		5,040.00
321	SP	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0.885	4,602.84	4,071		4,071.21
			Výkaz výměr: 2,3*1,4*0,1		0.322				
			ve sklepě pro kanalizaci		-				
			2,5*1,5*0,15		0.563				
334	SP	962032111	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC do 1 m3	m3	0.406	1,410.69	573		573.09
			Výkaz výměr: (1,25+1*2)*1*0,125		0.406				
			ubourání shozu na dřevo		-				
Oddíl		997: Přesun sutě							16,305
10	SP	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	5.155	1,297.39	6,687		6,687.41
11	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5.155	288.06	1,485		1,484.82
12	SP	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42.732	12.55	536		536.13
			Výkaz výměr: 4,748*9		42.732				
124	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	4.748	1,600.00	7,597		7,596.80
Oddíl		998: Přesun hmot							-
14	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-	371.23	-		-
Skupina		PSV: Práce a dodávky PSV							76,091
Oddíl		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							3,099
327	SP	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	3.220	493.04	1,588		1,587.59
			Výkaz výměr: 2,3*1,4		3.220				
338	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	3.125	12.25	38		38.27
			Výkaz výměr: na PZD		-				
			1,25*2,5		3.125				
339	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0.001	82,300.00	90		90.02
			Výkaz výměr: 3,125*0,00035		0.001				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	MNP	VCP
340	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	3.125	127.00	397		396.88
Výkaz výměr: izolace na PZD - shoz na dřevo					-				
341	H	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 4,0mm	m2	3.438	287.00	987		986.56
Výkaz výměr: 3,125*1,1 izolace na PZD - shoz na dřevo					3.438				
Oddíl 712: Povlakové krytiny							- 32,513		
18	SP	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	- 205.600	49.37	- 10,151	-10,150.70	
202	SP	712310902	Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem asfaltovým	m2	- 248.369	29.40	- 7,302	-7,302.06	
Výkaz výměr: druhá vrstva					-				
-(200+3,91+44,459)					- 248.369				
Součet					-				
203	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	- 0.186	80,850.14	- 15,061	-15,060.50	
Výkaz výměr: -248,369*0,00075					- 0.186				
Oddíl 713: Izolace tepelné							6,388		
347	SP	713131111	Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	21.000	74.18	1,558		1,557.86
Výkaz výměr: Vyrovnání ozubů atiky					-				
21*1					21.000				
348	H	28375939	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm	m2	21.000	230.00	4,830		4,830.00
Oddíl 721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							7,775		
1	B	ODB0003	Vsazení odbočky do stáv.potrubí litinového potrubí DN 150, montáž podlahové vpusti	kpl	1.000	3,520.00	3,520		3,520.00
1	B		Doprava	km	48.000	16.50	792		792.00
1	B	KGUG 150 GA	KG těsnění GA DN150 pro KGUGSET	ks	2.000	391.75	783		783.50
2	B	KGUG 150	KG-přechod na litinové potrubí 150	ks	2.000	422.61	845		845.22
3	B	KGEA 150 150 45	KG-odbočka 150/150/45st	ks	1.000	387.82	388		387.82
4	B	KGB150 45	KG-koleno 150x45st	ks	1.000	185.23	185		185.23
5	B	KGU150	KG-obíjímka převlečná 150	ks	1.000	271.96	272		271.96
6	B	KGEM 150 0500	KG-trubka 150x500	ks	2.000	200.41	401		400.81
7	B	KGR150 100	KG-redukce 150/100	ks	1.000	121.56	122		121.56
8	B	KGEM 100 2000	KG-trubka 100x2000	ks	1.000	325.05	325		325.05
9	B	HTR100 050 K	HT-redukce 100-50 krátká	ks	1.000	58.65	59		58.65
10	B	KGB100 30	KG-koleno 100x30st	ks	2.000	72.36	145		144.71
11	B	381 A	PVBU 50 podlahová vpusť 122x122mm, boční	ks	1.000	573.00	573		573.00
256	B	721-01	Úprava odvětrání v koupelnách - bude upřesněno na stavbě	kpl	1.000	5,720.00	5,720		5,720.00
Výkaz výměr: Odvětrání spiže v bytě č. 1 - ventilátor + SDK opláštění					-				
1					1.000				
257	B	721-02	Úprava lapáčů střešních splavenin - bude upřesněno na stavbě	kpl	- 2.000	5,280.00	- 10,560	-10,560.00	
324	SP	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	4.000	671.18	2,685		2,684.71
325	SP	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se západovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2.000	760.63	1,521		1,521.26
Oddíl 751.: Vzduchotechnika							2,843		
342	SP	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	4.000	386.69	1,547		1,546.76
343	H	55341430	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 110mm	kus	4.000	324.00	1,296		1,296.00
Oddíl 764: Konstrukce klempířské							58,033		
56	SP	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou rš 250 mm	m	- 33.200	294.00	- 9,761	-9,760.80	
56	SP	764212637	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou rš 670 mm	m	33.200	649.00	21,547		21,546.80
304	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	0.900	105.98	95		95.38
316	B	764001	D+M odvětrávacího komínku	kus	7.000	572.00	4,004		4,004.00
317	B	764002	D+M březové překližky	m2	6.250	1,243.00	7,769		7,768.75
322	SP	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	205.600	192.54	39,586		39,586.25

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	MNP	VCP
323	B	764003	Odprodej plechové krytiny	kpl	- 1.000	5.207.00	- 5.207	-5,207.00	
Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 25,409									
305	SP	766622832	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 1 do 2 m2 k opětovnému použití	m2	1.350	440.71	595		594.96
Výkaz výměr: 0,9*1,5 1.350									
306	SP	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	1.000	3.853.11	3.853		3,853.11
307	H	61140500	dveře jednokřídlé plastové bílé plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2.086	9.961.00	20.775		20,774.66
Výkaz výměr: 0,88*2,37 2.086									
308	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0.740	252.23	187		186.65
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic 5,056									
328	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3.220	62.78	202		202.17
Výkaz výměr: 2,3*1,4 3.220									
329	SP	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3.220	679.85	2.189		2,189.13
Výkaz výměr: 2,3*1,4 3.220									
330	SP	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	2.800	133.90	375		374.93
Výkaz výměr: 2*1,4 2.800									
331	H	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	3.740	555.00	2.076		2,075.70
Výkaz výměr: 3,4*1,1 3.740									
332	SP	771591116	Podlahy spárování plyuretanem	m	2.800	76.62	215		214.52
								-167,180.68	235,609.64
								68,428.96	